
UCHWAŁA NR 66.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu do zawarcia umowy dotyczącej   

warunków przejęcia zobowiązań 
 
 
     Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885) oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) uchwala się, co następuje: 

 
     § 1. Wskazuje się Starostę – Grzegorza Gabryelskiego oraz Wicestarostę – Remigiusza Lo-

renza do zawarcia umowy w sprawie warunków przejęcia zobowiązań Samodzielnego Publicz-

nego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu wynikających z: 

1) umowy kredytu Nr 06/0096 z dnia 30 sierpnia 2006  r. zawartej z BRE Bankiem           

Hipotecznym Spółką Akcyjną w Warszawie;  na dzień przejęcia zadłużenie z tytułu 

umowy kredytu wynosi 2.655.952,55 zł wraz z odsetkami; 

2) umowy kredytu Nr 07/0058 z dnia 24 maja 2007 r. zawartej z BRE Bankiem              

Hipotecznym Spółką Akcyjną w Warszawie; na dzień przejęcia zadłużenie z tytułu 

umowy kredytu wynosi 5.718.749,95 zł wraz z odsetkami. 

 

     § 2. Zabezpieczeniem przejętego zobowiązania finansowego będzie weksel in blanco wraz  

z deklaracją wekslową.  

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                  ZARZĄD  POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Maciej Zawidzki 

 


